g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 8874-9 PM SAN CECILIA PAVAO-QSE

Més/ano referéncia JUNHO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico

30/05/2025 SALDO ANTERIOR
02/06/2025 RESGATE

Aplicacéo 19/05/2025
03/06/2025 RESGATE

Aplicacdo 19/05/2025
20/06/2025 APLICACAO
23/06/2025 RESGATE

Aplicacéo 19/05/2025

Aplicacdo 20/06/2025
25/06/2025 RESGATE

Aplicacéo 20/06/2025
30/06/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/05/2025 1,372956874
30/06/2025 1,384629242

Rentabilidade

No més 0,8501
No ano 4,8342
Ultimos 12 meses  8,9855

Valor Valor IR Prej. Comp.

2.098,23
204,54
204,54

1.853,39

1.853,39

17.454,31

9.311,53

42,21

9.269,32

1.405,00

1.405,00

6.803,28

2.098,23
17.454,31
12.774,46
25,20
0,00

0,00
25,20
6.803,28

Valor IOF Quantidade cotas
1.528,259356
148,915659
148,915659
1.348,791131
1.348,791131
12.638,260212
6.739,368480
30,552566
6.708,815914
1.016,013998
1.016,013998
4.913,430300

G3360107500909441
01/07/2025 08:21:49

Valor cota
1,373529160
1,374111942
1,381069048

1,381662099

1,382854963

Saldo cotas

1.379,343697

30,552566

12.668,812778

5.929,444298

4.913,430300

4.913,430300

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



