



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3360107500909441
01/07/2025 08:21:49

Cliente

Agência 2573-9
Conta 8874-9 PM SAN CECILIA PAVAO-QSE
Mês/ano referência JUNHO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cota	Valor cota	Saldo cotas
30/05/2025	SALDO ANTERIOR	2.098,23					1.528,259356		
02/06/2025	RESGATE	204,54					148,915659	1.373529160	1.379,343697
	Aplicação 19/05/2025	204,54					148,915659		
03/06/2025	RESGATE	1.853,39					1.348,791131	1.374111942	30,552566
	Aplicação 19/05/2025	1.853,39					1.348,791131		
20/06/2025	APLICAÇÃO	17.454,31					12.638,260212	1.381069048	12.668,812778
23/06/2025	RESGATE	9.311,53					6.739,368480	1.381662099	5.929,444298
	Aplicação 19/05/2025	42,21					30,552566		
	Aplicação 20/06/2025	9.269,32					6.708,815914		
25/06/2025	RESGATE	1.405,00					1.016,013998	1.382854963	4.913,430300
	Aplicação 20/06/2025	1.405,00					1.016,013998		
30/06/2025	SALDO ATUAL	6.803,28					4.913,430300		4.913,430300

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 2.098,23
APLICAÇÕES (+) 17.454,31
RESGATES (-) 12.774,46
RENDIMENTO BRUTO (+) 25,20
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 25,20
SALDO ATUAL = 6.803,28

Valor da Cota

30/05/2025 1,372956874
30/06/2025 1,384629242

Rentabilidade

No mês 0,8501
No ano 4,8342
Últimos 12 meses 8,9855

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088